
147859

149302

GK=6,95

GK=6,95

232117

232118

232121

232122

232120

232119

GK=ca 15,0

GK=ca 7,95

GK=ca 5,7/8,1

Á
lf

a
h

o
lt

Kr
os
sa

ne
sb
ra
ut

K
ro
ss
an
es

br
au
t

Dvergaholt

46

8
31

57

10

12

14

2

9

11

K=16,40K=16,40

K=15,70K=15,70

K=1
5,2

0

K=1
4,8

0

K=16,60K=16,60

K=1
3,8

0

K=1
2,1

0

K=1
2,1

0

K=1
3,4

0

2

0,18

4
,3

2

N

0,78

16

15

17

1,2 0,0
0,9

0,8

2,0

2,6

4,2

2,2

1,55

Fögruvellir

Glerárholt

Sæborg

5,75

1
5
,5

0

4,75 18,00

6
,2

5

3,00 18,00

6
,7

5

11,25 18,00

5
,0

0

3,0
0

18
,00

3,0
0

18
,00

1
0
,0

0

8
,2

5

5
,5

0

3,0
0

18
,00

1
1
,0

0

4
,0

0

²

F=
83

5,3
m

²

F=
75

8,8
m

²F=920,8m

²F=920,6m

²F=825,0m

²F=700,3m

F=979,9m²

²

F
=
50
,0

m

7
,5

0

21,30

2,75

R

1,14

A= 5
411

00

N
=
 5

7
7
7
0
0

A= 5
411

50

N
=
 5

7
7
7
0
0

A= 5
410

50

N
=
 5

7
7
6
5
0

A= 5
411

00

N
=
 5

7
7
5
5
0

A= 5
412

00

N
=
 5

7
7
5
5
0

L1L2

L3L4

L5L6

L7L8

L9
L1

0L
1
1

L
1
2

L1
3

L
1
4

L15

L16

L17

L18

L19L20

L21

L2
2

L2
3

L2
4

L2
5

L2
6

L
2
7

L2
8

L2
9

Lmp1

Lmp2

Lmp3

Lmp4

L3
0

L3
1

L3
2

L
3
3

L
3
4

L
3
5

L
3
6

L
3
7

F
r=

1
4
,9

5

F
r=

1
5
,0

5

Fr=13,25

F
r=

1
3
,0

0

F
r=

1
2
,7

5

F
s
=
1
4
,5

5
F

s
=

1
4
,6

5

Fs=12,85

F
s
=
1
2
,6

0

F
s
=
1
2
,3

5

F
r=

1
0
,1

5

F
s
=
9
,7

5

15,12

16,20 15,99

16,1116,12

14,88

15,66

15,8315,10

14
,42

1
4
,4

2

14,15

14,9614,78

14,49

13,68

11
,53

14,94

15,48
15,54

15
,21

8,87

13,05 14,20

10,97

11
,64

13
,52

13
,58

13
,76

13,00

13,56

12,83

12,93

16,34

16,45

14,13

14,07

14,93

577924.101541440.334LMP6

577662.898541194.049LMP5

577599.104541144.561LMP4

577601.565541140.703LMP3

577619.067541118.660LMP2

577625.315541091.180LMP1

577613.876541095.576L39

577588.637541104.439L38

577614.146541086.150L37

577623.270541065.887L36

577618.711541063.834L35

577619.164541075.005L34

577614.605541072.952L33

577607.019541064.112L32

577603.696541066.964L31

577574.877541093.769L30

577584.242541149.471L29

577566.694541166.925L28

577544.733541144.845L27

577548.414541136.799L26

577560.088541125.188L25

577592.926541132.018L24

577581.961541142.924L23

577562.215541123.072L22

577579.226541106.153L21

577588.140541103.023L20

577613.429541094.143L19

577613.757541095.238L18

577597.333541129.207L17

577597.506541129.145L16

577619.978541121.255L15

577621.661541117.749L14

577620.474541169.946L13

577597.154541146.501L12

577597.165541142.612L11

577600.331541139.463L10

577600.985541139.052L9

577636.705541153.801L8

577670.436541141.958L7

577628.174541129.506L6

577661.905541117.662L5

577623.700541091.862L4

577649.647541082.751L3

577633.639541120.168L2

577659.586541111.057L1

NORÐURAUSTURNR.

HNITASKRÁ

 

0 10 20 30 40 50m

1:500

7

9

8

7
6

5

4

3

7891011121314141415

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

5 6 7 8 9 10 10 9 8 7 6 5 4 3

Samþ.:

Dags.

Hannað:    

Teikn.:

Síðast breytt

Yfirf.:

Mkv.:
Br. Dags. Eðli breytingar Br. Sþ.

VERKFRÆÐISTOFA

Teikning nr.

Sími 585-8600

vsb@vsb.is / www.vsb.is

Bæjarhrauni 20  220 Hafnarfjörður

Geislagata 9  600 Akureyri

Sími 460-1000

AkureyriAkureyri

     - TÆKNIDEILD

AKUREYRARBÆJAR

MANNVIRKJASVIÐ

UMHVERFIS- OG

MÆLIBLAÐ

2021-11-08

ÚK

A2   1 : 500 HOLTAHVERFI N

Álfaholt 1-14HKB

ÚK
21129-Mbl 5-4878

5-4878

X.X

Fr=xx,xx

Fs=xx,xx

20,00

14,80

R

XX,XXByggingarreitur, bindandi lína

Mörk byggingarreits

Kvöð um lagnir

Aðrar kvaðir

raunverulegt dýpi á föstum botni undir mannvirki
Lóðarhafi ber sjálfur ábyrgð á að kanna 
Áætlað dýpi á fastan botn í stökum punktum

Hæðarkóti á lóðarmörkum

Kvöð um inntakshlið veitna

Regnvatnsheimæð

Skólpheimæð

Tengikóti regnvatnsheimæðar

Tengikóti skólpheimæðar

Heimæðar veitna og tengipunktur

Kvöð um bifreiðastæði á lóð

Sjá einnig deiliskipulag, byggingar- og skipulagsskilmála

rekstrarskilyrði hjá Norðurorku
Hönnuður skal kynna sér vatnsþrýsting, retúr og önnur 

Hnit eru í hnitakerfi ISN93, hæðir í  hæðarkerfi Akureyrarbæjar

Götugögn, s.s. ljósastaurar, götuskápar og brunahanar

Ytri mörk byggingarreits

K=xx,xx

Úrtak í kantsteini

Lxx

Flatarmál lóðar

Hnitpunktur á lóðamörkum

Lóðamörk skv. deiliskipulagi

Lóðamörk (leigulóð) skv. þinglýstum samningi

Lóðamörk (eignarlóð) skv. þinglýstum samningi

Lóðamörk (leigu- og eignarlóð) skv. þingl. samn.

byggingarskilmálum
Hæðarkvöð á lóðarmörkum skv. almennum 

Hnit á miðpunkti hringferils

F=xxxx m²

Lmpx

Málsetning byggingarreits

Málsetning boga5
,6

8

GötuheitiKjarnagata

Húsnúmer
8

Leiðsögukóti gólfplötu aðkomuhæðar +/- 25 cm

GK=xx,xx Gólfkóti samþykktrar teikningar

Hæðarlínur eru skv. loftmyndum teknum árið 2020
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Mæliblað fært yfir í okkar sniðmát (dwg/dgn)
Sara 19.11.2021

Götugögn sett inn ásamt ref. með vistgötum.
Sara 11.01.2022

uppfæra upplýsingar á samþykkt á nýjustu breytingun í deiliskipulagi
Arwa 02.06.2023

Uppfæra upplýsinagr: stækkun í byggintinarreiti fyrir Álfaholt 5-7
Arwa 22.06.2023
Log skrá
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stækkun íbyggingarreita 

 JVÁlfaholt 2, breytt lóðarmörk2022-03-1501

02    2023.06.02   Álfaholt 1-3 og 8-10, stækkun í byggingarreita                     AA      JV

 AA       JV03    2023.06.22    Álfaholt 5-7, 

2022-03-15
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